HACETTEPE UNIVERSITESI EDEBIYAT FAKULTESI
SOSYOLOJi BOLUMU
2018-2019 OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
BiLIM HAZIRLIGI PROGRAMI

DERSIN KODU-ADI ZIS TPK/AKTS DERSSORUMLUSU

SOS 502 Toplumsal Yapilar ve Kurumlar Z 600/0 Dr. Abdulkerim SONMEZ
SOS 504 Klasik Sosyoloji Kuramlari-Akademik Z 600/0 Dr. Selda TASDEMIR AFSAR
Kurucular

SOS 507 Sosyal Bilimlerde Nicel Arastirma Yontem ve  Z 300/0 Dr. Esra BURCU SAGLAM

Tekniklerine Giris

GUNU

Sali

Persembe

(Carsamba

Persembe

Sali

SAATI

09.00-11.45

13:00-15:45

13.00-15.45

09:00-11:45

13.00-15.45

YERI

Seminer Odasi

Seminer Odasi

Seminer Odasi

Seminer Odasi

Seminer Odasi



